
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/287/24 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212 ust 2 art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/270/23 
Rady Gminy Hańsk z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok Rada 
Gminy Hańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 28.692.462,65 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.555.383,95 zł i dochody majątkowe 11.137.078,70 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 32.688.761,57 zł, z tego 
wydatki bieżące 17.160.128,08 zł i wydatki majątkowe 15.528.633,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.996.298,92 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 1.107.880,35 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach -2.888.418,57 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.156.738,92 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 160.440,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 6. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2490



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2490



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

720 Informatyka   4 500,00    0,00   30 996,00   35 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   30 996,00   30 996,00

72095 Pozostała działalność   4 500,00    0,00   30 996,00   35 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   30 996,00   30 996,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   30 996,00   30 996,00

758 Różne rozliczenia  8 331 196,00    0,00   639 915,00  8 971 111,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 215 521,00    0,00   450 394,00  3 665 915,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 215 521,00    0,00   450 394,00  3 665 915,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   189 521,00   189 521,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00   189 521,00   189 521,00

855 Rodzina    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00

 13 901 554,78    0,00   673 411,00  14 574 965,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   30 996,00   30 996,00

600 Transport i łączność  7 980 000,00    0,00   120 000,00  8 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  7 980 000,00    0,00   120 000,00  8 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

720 Informatyka    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70

72095 Pozostała działalność    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   54 938,70   54 938,70

 10 962 140,00    0,00   174 938,70  11 137 078,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70

 24 863 694,78    0,00   848 349,70  25 712 044,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   85 934,70   85 934,70

 2 980 418,17    0,00    0,00  2 980 418,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 980 418,17    0,00    0,00  2 980 418,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 16 881 972,95    0,00   673 411,00  17 555 383,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   30 996,00   30 996,00

 10 962 140,00    0,00   174 938,70  11 137 078,70

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/287/24
Rady Gminy Hańsk
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2490



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70

 27 844 112,95    0,00   848 349,70  28 692 462,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00   85 934,70   85 934,70

Plan dochodów ogółem

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2490



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  11 517 253,23   328 008,23   313 008,23    0,00   313 008,23   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 189 245,00  11 189 245,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   437 386,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   437 386,79   437 386,79    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 954 640,02   328 008,23   313 008,23    0,00   313 008,23   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 626 631,79  11 626 631,79    0,00    0,00    0,00

przed  9 457 750,00   254 000,00   254 000,00    0,00   254 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 203 750,00  9 203 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   437 386,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   437 386,79   437 386,79    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 895 136,79   254 000,00   254 000,00    0,00   254 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 641 136,79  9 641 136,79    0,00    0,00    0,00

przed  1 223 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 223 750,00  1 223 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   437 386,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   437 386,79   437 386,79    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 661 136,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 661 136,79  1 661 136,79    0,00    0,00    0,00

przed   137 000,00   104 000,00   104 000,00    0,00   104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 934,70   30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 996,00    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70   54 938,70    0,00    0,00

po zmianach   222 934,70   134 996,00   104 000,00    0,00   104 000,00    0,00    0,00   30 996,00    0,00    0,00   87 938,70   54 938,70   54 938,70   33 000,00    0,00

przed   137 000,00   104 000,00   104 000,00    0,00   104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 934,70   30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 996,00    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70   54 938,70    0,00    0,00

po zmianach   222 934,70   134 996,00   104 000,00    0,00   104 000,00    0,00    0,00   30 996,00    0,00    0,00   87 938,70   54 938,70   54 938,70   33 000,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 996,00   30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 996,00   30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 938,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70   54 938,70    0,00    0,00

po zmianach   54 938,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 938,70   54 938,70   54 938,70    0,00    0,00

przed  3 136 032,26  3 136 032,26  2 998 392,34  2 495 210,00   503 182,34   33 139,92   104 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 140 032,26  3 140 032,26  3 002 392,34  2 495 210,00   507 182,34   33 139,92   104 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

4

Własne

Dział
Rozdzia

ł
§

600
Transport i
łączność

60016
Drogi publiczne
gminne

720

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Informatyka

72095
Pozostała
działalność

4307
Zakup usług
pozostałych

6067

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek

750
Administracja
publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/287/24
Rady Gminy Hańsk
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2490



przed   96 000,00   96 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 623 717,45  6 623 717,45  6 410 174,45  4 721 416,00  1 688 758,45    0,00   213 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   450 394,00   450 394,00   417 394,00   417 394,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 074 111,45  7 074 111,45  6 827 568,45  5 138 810,00  1 688 758,45    0,00   246 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 810 225,00  3 810 225,00  3 677 924,00  3 030 752,00   647 172,00    0,00   132 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   450 394,00   450 394,00   417 394,00   417 394,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 260 619,00  4 260 619,00  4 095 318,00  3 448 146,00   647 172,00    0,00   165 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   132 301,00   132 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 301,00   165 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   460 174,00   460 174,00   460 174,00   460 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   98 935,00   98 935,00   98 935,00   98 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   559 109,00   559 109,00   559 109,00   559 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   34 067,00   34 067,00   34 067,00   34 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 067,00   41 067,00   41 067,00   41 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 902 994,00  1 902 994,00  1 902 994,00  1 902 994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   310 059,00   310 059,00   310 059,00   310 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 213 053,00  2 213 053,00  2 213 053,00  2 213 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   42 500,00   42 500,00   42 500,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 500,00   38 500,00   38 500,00    0,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 300,00   5 300,00   5 300,00    0,00   5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 447,00   1 447,00   1 447,00    0,00   1 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 947,00   3 947,00   3 947,00    0,00   3 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 200,00   14 200,00   14 200,00    0,00   14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 200,00   50 200,00   50 200,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 200,00   14 200,00   14 200,00    0,00   14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 200,00   50 200,00   50 200,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   311 270,00   311 270,00   271 270,00   10 000,00   261 270,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 000,00   38 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   349 270,00   349 270,00   283 270,00   10 000,00   273 270,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   169 820,00   169 820,00   169 820,00    0,00   169 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4710

Wpłaty na PPK
finansowane
przez podmiot
zatrudniający

4790
Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

855 Rodzina

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu

2910

Zwrot dotacji
oraz płatności
wykorzystanych
niezgodnie z

85510

Działalność
placówek
opiekuńczo-
wychowawczyc

4330

Zakup usług
przez jednostki
samorządu
terytorialnego

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

Oświetlenie
ulic, placów i
dróg

90015

75022

Rady gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

4300
Zakup usług
pozostałych

801
Oświata i
wychowanie

80101
Szkoły
podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2490



zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 820,00   175 820,00   175 820,00    0,00   175 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   97 450,00   97 450,00   57 450,00   10 000,00   47 450,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 450,00   129 450,00   63 450,00   10 000,00   53 450,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 000,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   40 450,00   40 450,00   40 450,00    0,00   40 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 450,00   46 450,00   46 450,00    0,00   46 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  28 654 127,91  13 617 819,91  11 700 862,66  7 862 450,00  3 838 412,66  1 082 360,92   786 643,00    0,00   47 953,33    0,00  15 036 308,00  15 003 308,00    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 054 215,49   561 890,00   471 894,00   417 394,00   54 500,00   26 000,00   33 000,00   30 996,00    0,00    0,00   492 325,49   492 325,49   54 938,70    0,00    0,00

po zmianach  29 708 343,40  14 179 709,91  12 172 756,66  8 279 844,00  3 892 912,66  1 108 360,92   819 643,00   30 996,00   47 953,33    0,00  15 528 633,49  15 495 633,49   54 938,70   33 000,00    0,00

przed  2 980 418,17  2 980 418,17   579 293,81   446 565,86   132 727,95    0,00  2 401 124,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 980 418,17  2 980 418,17   579 293,81   446 565,86   132 727,95    0,00  2 401 124,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

Zlecone

Oświetlenie
ulic, placów i
dróg

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

90015

4300

90095

2830

Dotacja celowa
z budżetu na
finansowanie
lub

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2490



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/287/24 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 156 738,92 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 141 696,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 888 418,57 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 126 624,35 

Rozchody ogółem:  160 440,00 

1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 962 160 440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2490



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/287/24 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

Kwota dotacji celowej 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji 
przedmiotowej 

bieżąca majątkowa 

600 
1 60004 Powiat Włodawski  

  
15 000,00 

 

600 
2 60014 Powiat Włodawski    0,00 1 784 824,00 

600 
3 60013 

Województwu 
Lubelskiemu    200 671,00 

921 
4 92105 Gmina Włodawa   5 000,00  

921 
5 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury 789 221,00    

921 
6 92116 

Gminny Ośrodek 
Kultury - biblioteka 116 000,00    

 RAZEM 905 221,00 0,00 20 000,00 1 985 495,00 
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

Kwota dotacji celowej 
Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej bieżąca majątkowa 

1 900 Osoby fizyczne   66 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2490



90095 
921 

2 92105 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych Lepsza 
Przyszłość Gminy Hańsk   3 000,00  

921 

3 92105 
Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Hańskiej   21 000,00  

926 
4 92605 

Klub Sportowy Hutnik 
Dubeczno   60 000,00  

921 

5 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka 
Pw.Św. Rajmunda w Hańsku    1 543 000,00 

 RAZEM   150 000,00 1 543 000,00 
  OGÓŁEM 905 221,00 0,00 170 000,00 3 528 495,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2490



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/287/24 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 roku nie objętych programami wieloletnimi 

Rok rozpoczęcia 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Rok 
zakończenia Kwota 

Finansowanie inwestycji ze 
środków: 
Województwo Lubelskie 600 

120 000,00 
własne 

1 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
061903_2 Hańsk/0005 Hańsk nr dz. 7 w miejscowości Hańsk 
Pierwszy od km0+000 do km 0+600 

60016 
2024 437 386,79 

317 386,79 
Województwo Lubelskie 

120 000,00 
własne 

 

Razem 437 386,79 

317 386,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2490



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/287/24 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku 

  MAJĄTKOWE   
Dział  

Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 
Okres 

realizacji Wydatki majątkowe  

600 

1 

Budowa drogi gminnej nr 104381L 
przebiegająca przez miejscowości Hańsk 
Pierwszy, Szcześniki i Dubeczno oraz 
budowa ulic Malinowej i Kościelnej w 
miejscowości Dubeczno 60016 2021-2024 9 000 000,00 

600 

2 

Budowa drogi gminnej w Osowie Podlaski 
nr 104369L od granicy gminy Włodawa- 
Osowa Podlaski przez drogę powiatową w 
Osowie do Macoszyna Małego 60016 2024-2027 153 750,00 

700 

3 

Termomodernizacja i OZE w budynkach 
użyteczności publicznej i komunalnych 
gminy Hańsk 70005 2023-2025 433 263,00 

600 

4 
Budowa drogi 104368L w miejscowości 
Hańsk Pierwszy ul.Przemysłowa 60016 2024-2025 50 000,00 

921 
5 

Budowa świetlicy wiejskiej w Hańsk 
Kolonia 92109 2022-2024 1 837 800,00 

720 
6 

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Hańsk 72095 2024-2025 54 938,70 

Razem 11 529 751,70 
         
   BIEŻĄCE   

Dział  
Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
bieżące          

710 1 

Opracowanie i wdrożenie strategii ponad 
lokalnej dla gmin: Hanna, Hańsk, Ruda -
Huta, Stary Brus, Urszulin, Wola-Uhruska, 
Wyryki i Powiat Włodawski na lata 2022-
2030 71095 2023-2024 73 185,00 

720 
2 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 

Hańsk 72095 2024-2025 30 996,00 
Razem 104 181,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2490



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/287/24 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących  z budżetu  Unii Europejskiej 
w 2024 roku 

  Klasyfikacja finansowania  

Lp. 
Program jego cel i zadania  (zadania 

inwestycyjne) 
Środki UE        

"7" Środki UE "9" Wielkość 
wydatku 

 BIEŻĄCE 

1 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Hańsk 
30 996,00 0,00 30 996,00 

 RAZEM 30 996,00 0,00 30 996,00 

 MAJĄTKOWE 

1 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Hańsk 54 938,70 0,00 54 938,70 

 RAZEM 54 938,70 0,00 54 938,70 
 SUMA OGÓŁEM 85 934,70 0,00 85 934,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2490


	UCHWAŁA NR XXXIX/287/24 RADY GMINY HAŃSK z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Załącznik 4 - WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK.
	Załącznik 5 - Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 roku nie objętych programami wieloletnimi
	Załącznik 6 - Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku
	Załącznik 7 - Wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących  z budżetu  Unii Europejskiej w 2024 roku


		2024-04-24T11:38:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




